
 

Portaria 155/Reitoria/Univates  Lajeado, 10 de dezembro de 2019 

  
 

Nomeia o coordenador da Comissão Própria de       
Avaliação - CPA 

 
 
O Reitor da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas              

atribuições estatutárias, considerando o protocolo 43909/19, 
 
 
RESOLVE:  
 
 
Nomear o professor DÊNIS DUARTE BARNES ​como coordenador da         

Comissão Própria de Avaliação - CPA, pelo período de 1° de dezembro de 2019 a 31 de                 
dezembro de 2020. 
 
 

 Ney José Lazzari 
Reitor da Universidade do Vale do Taquari - 

Univates 

 

 


